Dejo constancia que ANNIE BLANCA VARGAS CARRION 
adquirió de GIOVANNA MADELAINE MOGOLLÓN ARIAS y fue 
esta última quien adquirió de LA EMPRESA TRANSPORTES C. 
VARGAS B. S.A.C.- Valor de Tasación del Bien Mueble: El valor 
de tasación del Bien mueble asciende a la suma de US$ 3,629.57 
(Tres Mil Seiscientos Veintinueve con 57/100 dólares americanos).- 
Base de Remate: Las dos terceras partes de la tasación sobre el 
bien mueble, será la base por tratarse de una primera convocatoria, 
asciende a US$ 2,419.71 (Dos Mil Cuatrocientos Diecinueve con 
71/100 dólares americanos).- Afectaciones: El bien mueble no 
tiene afectaciones.- Fecha y Hora de Remate: El 08 de junio 
del 2023 a horas 11:00 a.m. y será efectuada por el Martillero 
Público Reg. 313, Abogada Dra. Ruth Maribel Villegas Aranda.